
Palkkaukseen ja palkan maksuun liittyvät asiat 

Palkkaus 

Palkka maksetaan tehtyjen tuntien mukaan. Lähtöpalkka on 6 € / tunti.  Palkka nousee 
kokemuksen karttuessa, kouluttautumisesta ja työpanoksesi mukaan. Tuntipalkkaan lisätään aina 
loma-ajan palkka , joka on 9 % tuntipalkastasi. Tuntipalkoista voit kysyä Pirkolta. Työsopimukset 
tekee Pirkko Haapala. Työsopimuslomakkeen saat hallilla ja palauta esitäytetty sopimus hallilla 
kilpasalin jääkaapin päällä olevaan keltaiseen ”postilaatikkoon”. Saat lomakkeita 2 kpl, joista 
molemmat allekirjoitetaan ja saat toisen sopimuskappaleen itsellesi. P 

Tehdyt työtunnit lähetetään täytetyllä tuntilista lomakkeella sähköpostilla osoitteeseen 
haapala.pirkko@gmail.com viimeistään kuun 23 päivä. Palkka maksetaan kuun viimeisenä 
pankkipäivänä.  Tuntilistasta tulee löytyä koko nimesi, tilinumerosi (vain jos tilinumerosi muuttuu 
ensimmäisen ilmoittamasi jälkeen). Käytä aina valmista tuntilistapohjaa. Lähetä se sellaisessa 
muodossa, että se on helposti avattavissa.  

Voit ottaa palkan kerran kuussa tai kerätä useamman kuukauden ajalta tunteja. Toivon, että 
minimissään maksettavia tuntejasi olisi kertynyt vähintään 15 ennen kuin toimitat lomakkeen. 

Kun teet tunteja vähän eli 2 tuntia tai alle , toimita tuntilista 2 kertaa vuodessa. Tuntilista ja 
verokortti (vain uudet ohjaajat) tulee täyttää ja palauttaa syksyllä joulukuun 18. päivä mennessä ja 
keväällä toukokuun 22.päivä mennessä sähköpostitse haapala.pirkko@gmail.com VAIN TEHDYISTÄ 
TUNNEISTA MAKSETAAN PALKKAA, joten olethan tarkka, että huomioit pitämäsi vapaat ja 
koulujen lomaviikot syksyllä ja keväällä. 

Palkoista tulee palkkakuitti sähköpostiisi kuun lopussa. Jos siinä on mielestäsi korjattavaa tai et saa 
sitä, olethan yhteydessä Pirkkoon. Jos et palauta tuntilistaasi ajoissa, palkanmaksu siirtyy 
seuraavan kuun loppuun.  

PALKKATAULUKKO syksy 2024   

   
peruspalkka 6,00 €  
harrasteura yli 3 vuotta 1,00 €  
startti 0,25 €  
voimistelukoulu 0,50 €  
laatua lasten voim. / monipuolinen 0,50 €  
suunnittelu-seuranta 0,25 €  
lajitaitokoulutus 1 taso 0,75 €  
fyysinen harjoittelu 0,25 €  
1 ohjaus/valmennusvuosi 0,20 €  
18- vuotias 0,50 €  
vastuuvalmentaja, jos kaksi jaetaan 
(0,50€/valmentaja) 1,00 €  
laijtaitokoulutus 2 taso tai vastaava 1,00 €  
aktiivisuuslisä 0,25 €-2 €  

   
tuomarikoulutus TK 1 ja 2      0,25 € 



tuomarikoulutus TK 3             0, 50 € 
tuomarikoulutus TK 4ja KV     1,00 € 

 
yli 16 € jälkeen palkan nousu sopimuksen mukaan palkkaneuvottelun toiminnanjohtaja 
kanssa 
 
Henkilökunta-alennus 33,3 % harraste/valmennusmaksuista. Leiri-, kilpailukulut ja 
vaatekulut laskutetaan kokonaisuudessa 
 
 
Koulutus 
 
Seura kouluttaa I tason koulutuksia seurassa Voimisteluliiton koulutuslisenssin 
valtuuttamana. Kaikki seuran sisäinen koulutus ja liiton koulutuslisenssin alla olevat 
koulutukset ovat ilmaisia. Seura ei maksa matka- eikä ruokailukuluja, ei palkkaa eikä 
päivärahaa koulutuksien ajalta.  
 
Kokopäiväiset saavat osasta koulutuksien ajalta palkkaa ja matkakulut koulutukseen 
maksetaan. Seura ei maksa päivärahaa koulutuksen ajalta. 
Ammattitutkinnoissa osa koulutuksesta noin puolet suoritettava vapaa-ajalle, näistä 
sovittava erikseen toiminnanjohtajan kanssa. 
 
Seura maksaa myös muita koulutuksia kuten tuomarikoulutuksia sopimuksen mukaan 
myös tuntiohjaajille.  
Yli 300 € maksavasta koulutuksesta ohjaaja-/valmentaja sitoutuu työskentelemään 
seurassa yhden kokonaisen kauden. (seuraava kokonainen toimintakausi) 
yli 600 € maksavasta 2 kautta. Yli 900 maksavasta 3 kautta jne. Jos ohjaaja/valmentaja 
lähtee kesken sovitun kauden hän hyvittää seuralle koulutuksen kurssimaksusta 50 %. 
Kaikista muista paitsi seurassa tapahtuvista koulutuksista on sovittava toiminnanjohtajan 
kanssa.  
Ammattitutkinnoissa osa koulutuksesta suoritettava vapaa-ajalle, näistä sovittava erikseen 
toiminnanjohtajan kanssa 
 


